证券代码：600960       证券简称：渤海汽车       公告编号：2022-022

 1

渤海汽车系统股份有限公司

关于获得发改委、商务部门备案通知的公告

一、基本情况介绍

渤海汽车系统股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月26日召开第八

届董事会第九次会议审议通过了《关于子公司收购BTAH25%股权暨签订股权收购

协议并设立履约保证的议案》，公司全资子公司渤海汽车国际有限公司（以下简

称“渤海国际”）拟以现金方式收购控股子公司BOHAI TRIMET Automotive Holding

GmbH（中文名：渤海特锐迈特汽车控股有限公司，简称“BTAH”）25%股权，收购

完成后，渤海国际将持有BTAH100%股权。具体内容详见公司于2022年1月27日披

露的《渤海汽车关于子公司收购BTAH25%股权暨签订股权收购协议并设立履约保

证的公告》（公告编号：2022-003号）。

二、进展情况

近日，公司收到山东省发展和改革委员会出具的《境外投资项目备案通知

书》（鲁发改外资备[2022]59号）及山东省商务厅颁发的《企业境外投资证书》

（境外投资证第N3700202200110号）。

（一）《境外投资项目备案通知书》

《境外投资项目备案通知书》主要内容为：

根据《企业境外投资管理办法》（国家发展改革委令第11号）和《山东省企

业境外投资管理办法》（鲁发改外资[2018]第1393号），对渤海汽车系统股份有

限公司收购德国渤海特锐迈特汽车控股有限公司25%股权项目予以备案，本通知

书有效期2年。

（二）《企业境外投资证书》

《企业境外投资证书》主要内容为：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600960       证券简称：渤海汽车       公告编号：2022-022

 2

渤海汽车系统股份有限公司境外投资符合《境外投资管理办法》（商务部令

2014年第3号）有关规定，现予以颁发《企业境外投资证书》，有效期2年。

公司将根据有关规定及时披露本次对外投资事项的进展情况，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

渤海汽车系统股份有限公司

董    事    会

                                         2022年6月21日